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Bobbie-Sue kozmetik şirketinin hırslı kızlarından Marty Andrews, kariyer basamaklarında istediği yerde olmadığını anlamıştır… Tek başına yaşam mücadelesi verdiği New York ve buradaki geleceği artık gözünü korkutmaya başlamıştır.

Aynı gece köpeği Muffin ve iki kız arkadaşı ile evine dönerken, dünyası başına yıkılır. Bir sosis kadar minik Muffin’e, kanlı gözleri olan devasa bir köpek saldırmıştır. Köpeğini kurtarmak için pahalı tayyörünün yırtılmasını bile göze alıp karanlığın içine atılan Marty’nin hayatı, bu yaratık tarafından ısırıldıktan sonra hızlanır.

Aynı günlerde üst katına taşınan yeni komşusu Keegan Flaherty, tuhaf hikayeleriyle kafasını karıştırıp, yüreğini hoplat maktadır. Keegan bir kurt adam olduğunu iddia etmektedir, ama kurt adamlar böyle şık, gizemli ve bu kadar güzel kokan erkeklerse, Marty bu gizli camiaya katılmaya çoktan razıdır!

Kurtadama Aşık Oldum Özeti

Eh, durum apaçık ortadaydı. Eflatun, artık giydiği renkler arasında değildi. En azından bu haldeyken… Saçlarının rengiyle çakışıyor ve teninin sarımsı gözükmesine sebep oluyordu. Marty Andrews artık bir sonbahardı. O yüzden yeni ten rengine en iyi uyan renkler, sonbahar renkleri olacaktı. Yeşil tonları, altın rengi ve sarının birkaç tonu,

şu anda teninin yeni eşlikçileriydi. Ama eflatun? O, bir zamanlar ona çok uygun olan bir renkti. Bir ilkbahar rengi. Yoksa kış mıydı?İlkbahar, kış, ilkbahar, kış? Vay be, mevsimlerin renklerini bile hatırlayamıyordu!



Hayatm renkleri tekerleği yetenekleri nereye gitmişti? Her mevsimin temsil ettiği renkler vardı oysa. Kadın gibi kadın olan herkes, bunu bilirdi. Bilmez miydi? Marty başını iki yana salladı ve bir an gerçeklikle yüzleşmek istemedi. Eflatun bir ilkbahar rengiydi. Yeni terfi almış, birinci seviyedeki Bobbie Sue Kozmetik satış temsilcilerinin giydiği, Marty’nin bir hafta öncesine dek üzerinde gururla taşıdığı tayyörün rengiydi. Of, o geceden beri olan biten her şey bulanıktı.

Marty bırakın renk mevsimini,kendi adını hatırladığı için bile şanslıydı. O zamandan beri her şey bir ses, ışık ve gerçek dışı olaylar karmaşasından ibaretti.O birkaç saat önce geldiğinden beri, her şey gitgide kötüleşmişti. Marty’nin gözleri, oturma odasında, onun karşısında oturan adama kaydı. Adamın sert, içe işleyen bakışları, Marty’nin koltuğuna iyice gömülmesine, ayaklarını altına çekmesine sebep oldu. Adam karanlık ve şeytani. Kafadan çatlaktı.

“İyi misin, Marty?” Adamın pürüzsüz, hafif boğuk, bariton sesi, gece geç saat yapılan bir radyo programında kullanılmayı hak ediyordu. Marty’nin içinde süzüldüğü kafa karışıklığı bulutu bir an için yer değiştirdi, Başını kaldırıp adama baktı. “İyi olduğumu sanmıyorum ve biliyorsun, şu an benim için pek uygun değil.

Bobbie Sue Kozmetik’te terfi aldım, çok meşgulüm. Görmüyor musun?” Marty o berbat gecedeki çıkan arbedede yırtılan yeni tayyörünü kaldırıp adama gösterdi.Tayyörü yalnızca bir hafta kullanabilmişti ve giysi duyarsızca tahrip edilmişti. Marty kumaşı titreyen elleriyle büktü. “Bu, şimdi nasıl olabilir?”O kadar zaman varken, şimdi.Gergin bir sesle, “Marty, konuşmamız gereken şeyler var,” diye bastıran adam,konumunu değiştirip bacak bacak üstüne attı. “Odaklanmaya çalışabilir misin?Bunu yapman çok önemli.”
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